 三 年级作业布置公示
	第 2 周             9 月 6  日             星期 一   
	总计完成时间

	作业类型
	作业内容
	48分钟

	
	语文（课题 1 大青树下的学校
	数学（课题 连乘连除1        ）
	英语（课题        ）
	体育与健身
	

	1.口头
	预习第2课

	
	1. Daily talk: Good morning. Hello. Hi. How are you?
	跳绳3分钟
	

	
	

	
	1. Try to introduce oneself: I’m … Hello. Hello.
	
	

	2.书面
	复习第1课


	1、练习册p7综合应用2题
	Copy and recite the words：Hello. Mr. Mrs. Miss, morning, afternoon, fine, thanks
	
	

	
	


	
	
	
	

	预计
完成时间
	
20分钟
	10分钟
	15分钟
	
3分钟
	


嘉定区南苑小学



  三  年级作业布置公示
	第 2 周             9 月 7  日             星期 二   
	总计完成时间

	作业类型
	作业内容
	48分钟

	
	语文（课题2 花的学校  ）
	数学（课题  连乘、连除 2     
	英语（课题        ）
	体育与健身
	

	1.口头
	预习第3课
	
	Greeting: Hello. Hi. Good morning/ afternoon/ night./ How are you?
	跳绳3分钟

	

	
	


	
	Read the Student’s Book P2-4
	
	

	2.书面
	复习第2课

	1、和绿p5（一口算9题、三应用3题）
	Copy the words：today, new, teacher, after school
	
	

	
	

	
	
	
	

	预计
完成时间
	
20分钟
	10分钟
	15分钟
	
3分钟
	


嘉定区南苑小学




 三  年级作业布置公示
	第 2 周             9 月 9  日             星期 四   
	总计完成时间

	作业类型
	作业内容
	53分钟

	
	语文（课题  3不懂就要问    ）
	数学（课题    正方形组成的图形——多连块       ）
	英语（课题        ）
	体育与健身
	

	1.口头
	预习口语交际：我的暑假生活
	
	Greet with the classmates.
	仰卧起坐30个

	

	
	

	
	
	
	

	2.书面
	复习第3课

	1、剪出9个多连块
	Make a puppet according to page 5.
	
	

	
	



	2、拼一拼、画一画书p8（2）题(练习册p10选做）
	
	
	

	预计
完成时间
	
20分钟
	15分钟
	15分钟
	
3分钟
	


嘉定区南苑小学



  三  年级作业布置公示
	第 2 周             9 月 10  日             星期 五  
	总计完成时间

	作业类型
	作业内容
	[bookmark: _GoBack]51分钟

	
	语文（课题 口语交际：我的暑假生活        ）
	数学（课题  用一位数乘1        ）
	英语（课题        ）
	体育与健身
	

	1.口头
	向身边人讲一讲自己在暑假中经历的新鲜事
	1、说一说乘整十数的规律
	Listening. Workbook P2. 3
	1、 跳绳3分钟
2、 仰卧起坐30个
	

	
	

	
	reading  Workbook P4.5 
	
	

	2.书面
	     复习1-3课

	1、练习册p12(综合应用3题)（B题选做）
	
	
	

	
	

	
	
	
	

	3.实践
	


	
	
	
	

	预计
完成时间
	
20分钟
	10分钟
	15分钟
	
6分钟
	


嘉定区南苑小学

